PHÒNG GD&ĐT KRÔNG PẮC

TRƯỜNG THCS EA HIU
Số: 01/KH-THCS EH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Hiu, ngày 01 tháng 8 năm 2020

KẾ HOẠCH
Ôn tập và thi lại trong hè năm học 2019-2020

Căn cứ Thông tư 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và

học sinh trung học phổ thông;

Thực hiện kế hoạch năm học 2019-2020 của trường THCS Ea Hiu; Căn cứ kết

quả xếp loại học tập của học sinh khối 6, 7, 8 năm học 2019-2020 của trường THCS Ea

Hiu;

Ban Giám hiệu lập kế hoạch tổ chức ôn tập và thi lại năm học 2019-2020 cụ thể

nhưsau:

I  M C Đ CH      CẦ :

           - Nhằm thực hiện đúng theo Thông tư 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12/12/2011 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học

cơ sở và học sinh trung học phổ thông;

           - Tổ chức ôn tập, thi lại nghi m túc, công  ằng, đúng quy chế; đảm  ảo ch t

lư ng, thực hiện các kh u ra đề, in  n, coi ch m thi và x t kết quả theo quy đ nh;

          - Đề cương ôn tập và đề thi ph  h p v i đối tư ng học sinh nhưng phải đảm  ảo

chu n kiến thức k  năng theo chương tr nh c p học

II  NỘI D NG:
1. Đối tượng:

Những học sinh chưa đủ điều kiện l n l p đã đăng ký các môn thi lại theo danh

sách cuối năm học 2019-2020 (có danh sách đính kèm).

* Lưu ý:

 - Những học sinh đã đăng ký các môn thi lại, c  thể đăng ký th m các môn khác

vào danh sách của l p vào ngày tổ chức ôn tập tại trường

- Những học sinh đăng ký thi lại mà không tham gia thi th  kết quả x t l n l p sẽ

căn cứ vào điểm cũ

2. Nội dung  hình thức và cấu trúc đề thi lại:

 - Nội dung ôn tập theo đề cương của các GV, đăng kí theo Tổ chuy n môn gửi

cho Ban giám hiệu.

- H nh thức và c u trúc của đề thi các môn như đề thi học kỳ 2, năm học 2019-

2020.

3. Thời gian nộp đề:
Các Tổ chuy n môn c  môn thi:

-  Tổ trưởng ph n công giáo vi n ra đề thi và đáp án nộp cho Tổ trưởng duyệt nội

dung trư c ngày 15/8/2020.

- Tổ trưởng nộp về  ộ phận chuyên môn trư c ngày 17/8/2020 (đề cương, đề thi,

đáp án nộp 01  ản in tr n gi y A4 và gửi qua email: nguyenchinh34@gmail.com).

4  Thời gian ôn tập và lịch thi lại:
a  Thời gian ôn tập: Từ ngày 10/08/2020 đến hết ngày 20/08/2020.

 (Có thời khóa biểu)

mailto:nguyenchinh34@gmail.com

           * Lưu ý:

Sáng ngày 20/8/2020, học sinh xem danh sách các phòng thi và l ch thi lại

b  Lịch thi lại:

 Thời gian: Ngày 21/8/2020 đến ngày 22/8/2020

  Lưu ý:

- Buổi sáng thí sinh c  mặt tại phòng thi lúc 07 giờ 00

- Buổi chiều thí sinh c  mặt tại phòng thi lúc 13 giờ 00

- Môn Toán, Văn thi 90 phút, các môn còn lại thi 45 phút

II  TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

- Các Tổ trưởng tổ chức họp và ph n công giáo vi n ra đề cương, dạy ôn cho học

sinh tr n l p, coi thi, ch m thi, vào điểm thi.

- Ngày 10/08/2020, giáo vi n đư c ph n công dạy ôn tập các môn c  mặt tại

trường để dạy học sinh theo thời khoá  iểu;

- 07
h
00 ngày 21/8/2020, cán  ộ, giáo vi n đư c ph n công tiến hành tổ chức coi

thi theo l ch (theo danh sách phân công coi thi ; Sau các  uổi thi, thư ký hội đ ng tiến

hành cắt phách giao lại cho  ãnh đạo Hội đ ng thi quản lý; giáo vi n đư c ph n công

ch m thi nhận  ài và tiến hành ch m thi

- 14
h
30’ ngày 21/8/2020, giáo vi n ch m ghép phách, l n điểm; tổng h p điểm

gửi Ban giám hiệu nhà trường (theo mẫu  và email cho đ/c Chính.

-   ng ngày 24/8/2020: Ni m yết công bố kết quả điểm thi ở  ảng tin nhà trường;

nhận đơn phúc khảo cho đến 16
h
ngày 25/8/2020, thí sinh nộp đơn cho Văn thư nhà

trường

- 07
h
30’ ngày 26/8/2020, tổ chức ch m phúc khảo(nếu c  , vào điểm, công  ố kết

quả;

- 14
h
00 chiều 26/8/2020 BGH, Thư ký Hội đ ng, tổ trưởng tổ CM và giáo vi n

chủ nhiệm các l p c  học sinh thi lại họp x t hạnh kiểm học sinh r n luyện trong h  và

x t kết quả l n l p sau khi thi lại; Hoàn t t việc vào Sổ Gọi t n và ghi điểm và học  ạ

học sinh;

- Ngày 27/8/2020 Ban giám hiệu kiểm tra, ph  duyệt sổ điểm và học  ạ sau khi thi

lại

Tr n đ y là kế hoạch tổ chức ôn tập và thi lại năm học 2019 – 2020 của trường

THCS Ea Hiu, đề ngh  các  ộ phận c  li n quan nghi m túc triển khai, thực hiện; trong

quá tr nh triển khai, thực hiện nếu c  vư ng mắc, đề ngh  phản ánh về Ban giám hiệu để

k p thời điều chỉnh /

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT ( /c);

- BGH (chỉ đạo ;

- Các Tổ trưởng, GV, NV (t/h);

-  ưu: VT, BCM.

HIỆ  TRƯỞNG

                  Phạm Công Thành

PHÒNG GDĐT KRÔNG PĂC CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THCS EA HIU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH  ÁCH HỌC  INH THI LẠI - GIÁO VI N ÔN TẬP NH 2019 – 2020

STT Họ và tên LỚP

ĐIỂM TRUNG BÌNH

CÁC MÔN HỌC

 TBcm HL HK

Toán
Sinh

học

Ngữ

Văn

1 Ai Lu Ca 6A 4,6   4,2 5,1 Y Tb

2 H  Văn Trăng 6B   2,7 4,4 5,2 Y K

3 Ai - Ka - Ra - Ven 6B 4,2 2,5 3,6 4,5 Y K

4 Hoàng Tạ Khôi Nguy n 6C 3,8 4,9 4,1 4,8 Y Tb

5 Ai Tím 6C 3,9   4,7 5,1 Y K

6 Ai Nghiêm Húc Ta Cu 6D 4,4 3,0 4,8 4,9 Y K

 GIÁO VIÊN ÔN TẬP  T  Thụ
C.

Linh

C.

Xuyến

STT Họ và tên LỚP

ĐIỂM TRUNG BÌNH

CÁC MÔN HỌC

 TBcm HL HK

Vật lí  inh học

1 Nguyễn Tu n H ng 7B   4,3 4,9 Y Tb

2 Ai Hơn 7C 3,6 4,6  4,8 Y K

 GIÁO VIÊN ÔN TẬP  T. Sen C.Tuyên

STT Họ và tên LỚP

ĐIỂM TRUNG BÌNH

CÁC MÔN HỌC

 TBcm HL HK

Ngữ Văn

1 Ai Lênh 8B 4,0 4,8 Y K

 GIÁO VIÊN ÔN TẬP  Đào Thị Thúy Hà

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT ( /c);

- BGH (chỉ đạo ;

- Các Tổ trưởng, GV, NV (t/h);

-  ưu: VT, BCM.

HIỆ  TRƯỞNG

                  Phạm Công Thành

PHÒNG GD&ĐT KRÔNG PẮC

TRƯỜNG THCS EA HIU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Hiu, ngày 01 tháng 8 năm 2020

THỜI KHÓA BIỂ  ÔN TẬP THI LẠI - NĂM HỌC 2019-2020

Thứ Buổi Tiết

Khối 6 Khối 7 Khối 8

Toán Ngữ Văn   inh học Vật lí Sinh Ngữ Văn

2 S

1 T  Thụ

2 T  Thụ

3  C  Xuyến

4  C  Xuyến

5

3 S

1     C. Linh  C.Tuyên  Thúy Hà

2     C. Linh  C.Tuyên   Thúy Hà

3       T.Sen

4       T. Sen

5

4 S

1 T  Thụ

2 T  Thụ

3  C  Xuyến

4  C  Xuyến

5

5 S

1     C. Linh  C.Tuyên  Thúy Hà

2     C. Linh  C.Tuyên   Thúy Hà

3       T.Sen

4       T. Sen

5

6 S

1 T  Thụ

2 T  Thụ

3  C  Xuyến

4  C  Xuyến

5

7 S

1     C. Linh  C.Tuyên  Thúy Hà

2     C. Linh  C.Tuyên   Thúy Hà

3       T.Sen

4       T. Sen

5

PHÒNG GD&ĐT KRÔNG PẮC

TRƯỜNG THCS EA HIU
Số: 01/QĐ-THCS EH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Hiu, ngày 04 tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng coi, chấm bài thi lại trong hè

Năm học 2019 – 2020

HIỆ  TRƯỞNG TRƯỜNG THCS EA HIU

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng đư c quy đ nh tại Điều 19,

điều lệ trường trung học  an hành k m theo Thông tư số: 12/2011/TT-BGDĐT

ngày 28/3/2011của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

X t năng lực công tác của CB GV - CNV trong nhà trường; Theo đề ngh

của  ộ phận chuy n môn trường THCS Ea Hiu

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội Đ ng coi, ch m bài thi lại trong hè năm học 2019-2020

g m các ông bà có tên sau: (danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đ ng có nhiệm vụ tổ chức việc coi kiểm tra, ch m bài thi lại trong hè

năm học 2019-2020 v i các môn Văn h a có học sinh tham gia kiểm tra lại, khách

quan, đúng Quy chế.

- Thời gian làm việc 02 ngày, từ ngày 21/8/2020 đến hết ngày 22/8/2020.

Điều 3. Các ông bà có tên ở Điều 1, bộ phận văn phòng ch u trách nhiệm thi hành

quyết đ nh này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (th/hiện);

- Các Tổ trưởng, GV, NV (t/h);

- Niêm yết phòng GV (th/hiện);

- We site trường;

-  ưu VT,

HIỆ  TRƯỞNG

                  Phạm Công Thành

DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG LÀM CÔNG TÁC KIỂM TRA LẠI

TRONG HÈ 2019-2020

Danh sách đính k m QĐ số: 01/QĐ-THCS EH ngày 10/8/2020

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC V  NHIỆM V

1 Phạm Công Thành Hiệu trưởng Chủ t ch HĐ

2 Nguyễn Chính Hiệu phó P. chủ t ch HĐ

3 Phan Th  H ng Nhung Giáo viên Thư ký HĐ

4 Đặng Th  Hải Âu TTND Giám sát

5 Tưởng Th   inh Giáo viên  Coi/ch m KT

6 Đào Ngọc Thụ Giáo viên  Coi/ch m KT

7 Nguyễn Th  Xuyến Giáo viên  Coi/ch m KT

8 Trần Th  Tuy n Giáo viên  Coi/ch m KT

9 Đào Th  thúy Hà Giáo viên  Coi/ch m KT

10 Trần Anh Dũng Giáo viên  Nhập điểm Smas

11 Ai Tơ Bưng Giáo viên  Bảo vệ

12 Nguyễn Th  Phương Thảo Giáo viên  Phục vụ

   Danh sách có 12 người

PHÒNG GD&ĐT KRÔNG PẮC

TRƯỜNG THCS EA HIU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Hiu, ngày 04 tháng 8 năm 2020

LỊCH KIỂM TRA, GIÁO VIÊN COI , CHẤM KIỂM

TRA LẠI TRONG HÈ NĂM HỌC 2019 – 2020

Khối/Phòng Thời gian
Thứ 6

21/7/2020

Giáo viên coi thi – Chấm

thi

Khối 6

Phòng 01

7g15 -> 8g45 Văn Nguyễn Th  Xuến

9g0’ -> 9g45 Sinh học Tưởng Th  Linh

Khối 7

Phòng 02

7g15 -> 8g0’ Vật lý Nguyễn H ng Sen

8g15 -> 8g45 Sinh học Trần th  Tuyên

Khối 8

Phòng 03
7g15 -> 8g0’ Ngữ văn Đào Th  Thúy Hà

Khối/Phòng Thời gian
Thứ 7

22/7/2020
Giáo viên coi thi

Khối 6

Phòng 01 7g15 -> 8g45 Toán Đào Ngọc Thụ

Nơi nhận:
- Như điều 3 (th/hiện);

- Các Tổ trưởng, GV, NV (t/h);

- Niêm yết phòng GV (th/hiện);

- We site trường;

-  ưu VT,

HIỆ  TRƯỞNG

                  Phạm Công Thành